

---

## **Achizitie produse din beton sub forma de stanca stilizata, conform ADV 1305971, referat nr. 26083**

I.D.: 71947101

---

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 50.000,00 RON - 50.000,00 RON

---

Descriere: PRODUSE CONFECTIONATE DIN BETON SUB FORMA DE STANCA, STILIZATE, CU ARMATURA DIN FIER, VOPSITE IN CULOAREA SPECIFICA DE STANCA, CU STRUCTURA DE BAZA DIN BETON, INTERIOR GOL: 1) PRODUSE DIN BETON SUB FORMA DE STANCA STILIZATA - MODEL 1 20 BUC X 781,50 LEI/BUC = 15630 LEI 2) PRODUSE DIN BETON SUB FORMA DE STANCA STILIZATA - MODEL 2 20 BUC X 1374,80 LEI/BUC = 27496 LEI 3) PRODUSE DIN BETON SUB FORMA DE STANCA STILIZATA - MODEL 3 5 BUC X 1374,80 LEI/BUC = 6874 LEI Se va incheia contract.

---